ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEB
DIRETORIA LEGISLATIVA

<
■èFIs.

Ofício n°- 011/2022/DL-CVMV Vilhena/RO, 14 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Senhor Prefeito

Conforme disposto no artigo 18 da Lei n- 3.391, de 20 de dezembro de 2011

devolvemos a Vossa Excelência o Projeto de Lei n° 6.259/2021 (Processo

Legislativo 260/2021) para adequações à técnica legislativa e correções

redacionais, bem como para manifestação.

Respeitosamente, /-T

eador Wilson Taoalipa
Presidente CCÍR

Vereador Samir Ali

horas

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.comI

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Gmail - Devolução do PL 6.259 202110/06/2022 11:40

Gmail Legislativo Camara <diretorialeqjslativa.cmv@qmail.com>

O

1Devolução do PL 6.259 2021 mcc 22 mensagens
4,

iro de 2022 11:38Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>
Para: PGM - matérias legislativas <legislativopgm.vha@gmail.com>, gabinete@vilhena.ro.gov.br

e

Olá!
Segue anexo o Ofício 011/2022/DL-CVMV, que devolve o projeto de lei supracitado.

Favor confirmar o recebimento com identificação do recebedor.

Respeitosamente.

Leomagno F. Oliveira
Assistente Administrativo
Diretoria Legislativa - CVMV

-l OFÍCIO 011 2022 DL-CVMV.pdf
^ 176K

15 de fevereiro de 2022 12:31gabinete@vilhena.ro.gov.br <gabinete@vilhena.ro.gov.br>
Para: Legislativo Gamara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Cumprimentando-os, acuso recebimento.

Atenciosamente

Liomar Maraschin Júnior
COORD DE SERV ADM E PROCESSUAIS
Matrícula n° 15018

Em 2022-02-15 11:38. Legislativo Camara escreveu:
Olá!
Segue anexo o Ofício 011/2022/DL-CVMV. que devolve o projeto de lei
supracitado.

_Favor confirmar o recebimento com identificação do recebedor._
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4620991af2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar6148680252382705831 &simpl=msg-a%3Ar-6383. . 1/1

mailto:diretorialeqjslativa.cmv@qmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:legislativopgm.vha@gmail.com
mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br
mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br
mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4620991af2&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar6148680252382705831